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		                        ОПШТИНА  ДОЈРАН
                                                              Совет на општината
                                              Kej 5-ти Ноември бр.1 Стар Дојран, 1487
                                                            tel/fax: +389 34 225 278
            			           e-mail:  dojran@t.mk
				Стар Дојран


Бр.08-1129/1                    	              26.06.2026 година
________________________________________________________________________
Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.",бр.5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 59 од Деловникот на Советот на општина Дојран-пречистен текст("Службен гласник на општина Дојран"
бр.5/23), донесувам,
				       
                                                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За свикување на -13 та седница
на  Советот на општина Дојран

Ја свикувам 13- та седница на Советот на општина Дојран.
Седницата ќе се одржи на ден     06.07.2026 година (Понеделник) со почеток во 10,00 часот  во просториите на општина Дојран. За седницата го предлагам следниот, 


Д  Н  Е  В  Е  Н      Р  Е   Д :

[bookmark: _Hlk233101918][bookmark: _Hlk229639223]1.Предлог-Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година во Општина Дојран;
2.Предлог-Одлука за определување на висината на износот на бесплатниот превоз на ученици од О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран на релации за кои нема обезбедено линиски превоз за  учебната 2026/2027 година;
3.Предлог-Одлука за прифакањена донација-дробен асфалт за потребите на општина Дојран од (ЈП Државни патишта на Република Северна Македонија) ;
4.Предлог-Одлука за измена и дополнување на Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување во Општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран" бр.5/15).    
 5.Предлог-Одлука за  формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на ЈПСЈДП “ТАУРИЈАН” Дојран;
6.Предлог-Одлука за  формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на ЈПКД “Комуналец-Полин” Стар Дојран;
7.Елаборат за процена на штета предизвикана од појава на пожар во деновите од 7 до 14 јули 2025 година-Корегиран;           

8.Советнички прашања.

                                        Претседател
                                                                                    на Советот на општина Дојран                                                
                                                                                                      Митко Тасев
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